
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 08 d.

Nr. 2023-342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  156
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  156
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 156
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  156
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46, LT-52105
Pranešimo Nr. 6277829

Bendrovės valdybos sprendimu 2023 m. gruodžio 29 d. 10.00 val. Lvovo g. 25, Vilniuje, Vilniaus verslo uostas, Didžiosios
burės, 9 aukštas, šaukiamas akcinės bendrovės "Kauno tiltai" (kodas 133729589, buveinė Ateities pl. 46, Kaunas)
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
diena - 2023 m. gruodžio 20 d.

1. Bendrovės 2024 m. biudžeto ir kapitalinių investicijų tvirtinimas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6277836

2023 m. gruodžio 29 d. 11.00 val. šaukiamas Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės
bendrovės UAB Victory Development III, juridinio asmens kodas 305944661 (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per platformą "Microsoft Teams" (nuoroda į video susirinkimą
siunčiama elektroniniu paštu) numatant šią darbotvarkę:
1. Bendrovės audituotų 2023 m. spalio 31 d. tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Sprendimų vykdymo pavedimas.
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, Bendrovės akcininkai bus
supažindinami siunčiant elektroniniu paštu ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos, taip
pat gali susipažinti valdymo įmonės UAB "Victory Funds" patalpose, adresu: Lvivo g. 101, Vilnius.
Tel. pasiteiravimui: +370 609 13 835.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56, LT-65210
Pranešimo Nr. 6279508

UAB "VARĖNOS ŠILUMA" AKCININKŲ
DĖMESIUI!

2023 m. gruodžio 29 d. 10.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės
kodas 184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna). Darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo turto perėmimui iš Varėnos rajono savivaldybės.
2. Dėl įstatinio kapitalo didinimo.
3. Dėl UAB "Varėnos šiluma" valdybos narių atšaukimo.
4. Dėl UAB "Varėnos šiluma" įstatų tvirtinimo.
5. Einamieji klausimai.
Susirinkimas vyks UAB "Varėnos šiluma" posėdžių salėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna. Registracijos pradžia
- 9.45 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 4

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Visą susirinkimo medžiagą, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, prisijungimo prie konferencijos nuorodas galima gauti susisiekus el. paštu info@vsiluma.lt, tel. 8 310 31
031 arba iš anksto susitarus ir atvykus adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5, LT-57177
Pranešimo Nr. 6280249

2023 m. gruodžio 29 d. 10.00 val. Kėdainiuose, Dotnuvos g. 5, UAB "Kėdainių vandenys" buveinėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis UAB "Kėdainių vandenys" (registruota Dotnuvos g. 5, LT-57177 Kėdainiai, įmonės kodas 161186428) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir 2023 m. gruodžio 07 d. sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Kėdainių vandenys" vadovo darbo užmokesčio tvarkos aprašo pakeitimo.
2. Dėl UAB "Kėdainių vandenys" vadovo pareiginės algos koeficiento nustatymo.
Sprendimų projektus dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją galima gauti darbo dienomis nuo 7.30 iki 16.00 val.
adresu Dotnuvos g. 5, Kėdainiai, Tel. (8 347) 51341 arba el. paštu juristas@kedainiuvandenys.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Elim Foundation", kodas 306061080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6155956

Pranešame, kad VšĮ "Elim Foundation", į.k. 306061080, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio dalininko sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2023 m. rugsėjo 11 d.

- - -

MB Greipfrutas, kodas 306391911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-184, LT-08100
Pranešimo Nr. 6277831

MB Greipfrutas (kodas 306391911) likviduojama.

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6277833

2023 m. lapkričio 16 dieną vienintelės akcininkės, Agnės Marcinauskaitės, sprendimu priimta likviduoti uždarąją akcinę
bendrovę "Atviras stalas", įm. k. 303073451. Įmonės likvidaroriumi paskirtas Sigitas Žemaitis. Informaciją apie įmonės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 5

likvidavimą ir su tuo susijusią informaciją galima gauti adresu Šv. Stepono g. 8-2, Vilnius, iš anksto suderinus vizitą
kontaktiniu telefono numeriu +37068938384.

- - -

MB Beans, kodas 306384009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-184, LT-08100
Pranešimo Nr. 6279511

MB Beans 306384009 likviduojamas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS KOMUNIKACIJOS", kodas 124213132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40, LT-07191
Pranešimo Nr. 6280254

Pranešame, kad UAB "POŽEMINĖS KOMUNIKACIJOS" įm.k. 124213132, buveinės adresas Laisvės pr. 55A-40,
LT-07191, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas
likviduoti įmonę priimtas vienintelio nario sprendimu 2023 m. gruodžio 6 dieną. Likvidatoriumi paskirtas UAB Finway
direktorius Robertas Giedraitis. Esant papildomiems klausimams prašome kreiptis robertas@finway.lt .

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Volena", kodas 301128828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-112, LT-93223
Pranešimo Nr. 6277825

Pranešame, kad 2023 m. gruodžio 1 d.  UAB "Volena" akcininkė priėmė sprendimą pakeisti juridinį vardą ir įregistruoti
naują įmonės pavadinimą UAB "BTP".
Informuojame debitorius ir kreditorius, kad buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi UAB "Volena" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.
Direktorė Valentina Lauš.

- - -

MB "Baldų natos", kodas 306096327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 3, LT-47178
Pranešimo Nr. 6277837

Pranešame, kad MB "Baldų natos" (kodas 306096327, adresas Naujakurių g. 3, Kaunas, Lietuvos Respublika) vienintelis
narys 2023-12-07 priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą. Dabartinis bendrijos pavadinimas MB "Baldų natos"
keičiamas į EMI AMBIT MB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 6

- - -

MB "SPORT FIT EGLĖS AKADEMIJA", kodas 306619635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-45, LT-04219
Pranešimo Nr. 6279510

MB "SPORT FIT EGLĖS AKADEMIJA", kodas: 306619635, buveinė: Architektų g. 53-45,Vilnius, keičia pavadinimą į
MB Nordvesta.

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283
Pranešimo Nr. 6280252

Informuojame, kad keičiamas UAB "Nordnet" (kodas 300151140, adresas Marijampolės g. 27, Pagirių k., Garliavos
apylinkių sen., Kauno r. sav., Lietuva) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB "NNL LT".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Dorema", kodas 183830053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 1, LT-28217
Pranešimo Nr. 6279509

IĮ Dorema (įm. k.183830053, buveinė: Eglyno g.1, Utena, duomenys
saugomi VĮ Registrų centras Utenos filiale) 2023 12 06d. įmonės  savininko
sprendimu pertvarkoma į UAB Dorema. Su naujos teisinės formos juridinio
asmens (UAB) dokumentais galima susipažinti nuo 2023 12 11  adresu: Metalo
g.20, Utena, tel.861149383.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Sigrineta", kodas 302296825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1, LT-71216
Pranešimo Nr. 6277834

Uždaroji akcinė bendrovė  "Sigrineta", kodas 302296825.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Piliakalnio g. 1, Joginiškių k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Sigrineta" ir UAB "RAMTRAVEL" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "RAMTRAVEL" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė -
Piliakalnio g. 1, Joginiškių k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.; juridinio asmens kodas - 302835938; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 17 376,00
Eur (septyniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 17 376,00 Eur
(septyniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai).
1.2. UAB "Sigrineta"  - reorganizuojama bendrovė, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Piliakalnio
g. 1, Joginiškių k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.;  juridinio asmens kodas - 302296825; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 10 136,00
Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas trisdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 10 136,00 Eur (dešimt
tūkstančių vienas šimtas trisdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "RAMTRAVEL" ir  UAB "Sigrineta"
reorganizuojamos prijungimo būdu. Prie UAB "RAMTRAVEL", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 7

"Sigrineta", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką
apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje, taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "RAMTRAVEL" perima UAB "Sigrineta" turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Sigrineta" turtas, teisės ir pareigos
perduodamos UAB "RAMTRAVEL" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos
UAB "RAMTRAVEL"  turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "RAMTRAVEL" perima UAB "Sigrineta" teises ir pareigas pagal sandorius
nuo Perdavimo- Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "RAMTRAVEL" teisėmis ir
pareigomis pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val., adresu Jaunimo g. 3, Joginiškių
k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "RAMTRAVEL", kodas 302835938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1, LT-71216
Pranešimo Nr. 6280251

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMTRAVEL", kodas 302835938.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Piliakalnio g. 1, Joginiškių k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ
Informuojame, kad yra parengtos UAB "RAMTRAVEL" ir UAB "Sigrineta" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "RAMTRAVEL" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė -
Piliakalnio g. 1, Joginiškių k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.; juridinio asmens kodas - 302835938; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 17 376,00
Eur (septyniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 17 376,00 Eur
(septyniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai).
1.2. UAB "Sigrineta"  - reorganizuojama bendrovė, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Piliakalnio g. 1,
Joginiškių k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.; juridinio asmens kodas - 302296825; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 10 136,00 Eur
(dešimt tūkstančių vienas šimtas trisdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 10 136,00 Eur (dešimt
tūkstančių vienas šimtas trisdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "RAMTRAVEL" ir  UAB "Sigrineta"
reorganizuojamos prijungimo būdu. Prie UAB "RAMTRAVEL", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB
"Sigrineta", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką
apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje, taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "RAMTRAVEL" perima UAB "Sigrineta" turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Sigrineta" turtas, teisės ir pareigos
perduodamos UAB "RAMTRAVEL" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos
UAB "RAMTRAVEL"  turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "RAMTRAVEL" perima UAB "Sigrineta" teises ir pareigas pagal sandorius
nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "RAMTRAVEL" teisėmis ir
pareigomis pagal sandorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 8

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val., adresu Jaunimo g. 3, Joginiškių
k., Kriūkų sen., Šakių r. sav.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SĄRAMA", kodas 122225520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6277824

UAB "VILNIAUS SĄRAMA" kviečia į susirinkimą bendrovės valdybos narius dėl negyvenamosios patalpos - rūsio,
unikalus Nr.: 1096-5018-3018:0011 Švitrigailos g.8, Vilniuje., kuris įvyks 2023-12-20 bendrovės biure Švitrigailos g.7,
Vilniuje.
Direktorius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vakarų Lietuvos radijo klubas "Švyturys", kodas 193429087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 8, LT-96174
Pranešimo Nr. 6277826

- - -

J. Bernatovič firma "BENIKA", kodas 124885272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Plytų g. 20, LT-11301
Pranešimo Nr. 6277830

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 1B, LT-54478
Pranešimo Nr. 6277832

- - -

UAB "Arqitekta", kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 68, LT-11311
Pranešimo Nr. 6280250

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "A1a-747", kodas 300026197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 27A, LT-10311
Pranešimo Nr. 6280253

- - -

UAB Mano krantas, kodas 302873472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 43A-1
Pranešimo Nr. 6280255

- - -

UAB "Profesionalių vairuotojų komanda", kodas 305154845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Senosios Mokyklos g. 29, LT-95491
Pranešimo Nr. 6280257

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Foto solistė, kodas 306641628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-27, LT-96182
Pranešimo Nr. 6279520

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: IRMA STONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaivos šypsena, kodas 306641286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rasos g. 5, LT-96338
Pranešimo Nr. 6279521

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: VAIVA ŽALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Šluostė, kodas 306641293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-58, LT-37332
Pranešimo Nr. 6279522

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: MANTAS SKLIZMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB West Fees, kodas 306641635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-90, LT-11342
Pranešimo Nr. 6279523

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: DOMAS PLEŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mst group, kodas 306640896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33, LT-11223
Pranešimo Nr. 6279524

Įregistravimo data: 2023-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Tomorrowland LT, kodas 306641731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6279525

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 11

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kerų kerai slėnis", kodas 306641375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bartų g. 2-5, LT-02184
Pranešimo Nr. 6279526

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: MINDAUGAS LIDŽIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dalimta, kodas 306641749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16-76, LT-95142
Pranešimo Nr. 6279527

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: LAURYNAS BARTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stay paslaugos", kodas 306641763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-36, LT-99177
Pranešimo Nr. 6279528

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: MARYTĖ KAIRYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dovginta, kodas 306641382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6279529

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: GINTARAS DZIENKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lunėja, kodas 306640800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 2-21, LT-02232
Pranešimo Nr. 6279530

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: KAROLINA UMARAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GR GLOBAL SERVICE", kodas 306641261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6279531

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ADM-auto, kodas 306641610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6279532

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: AURELIJA GEDVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geštalto terapijos namai, kodas 306641279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-2, LT-08119
Pranešimo Nr. 6279533

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: GIEDRIUS SLAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jungma, UAB, kodas 306641667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 16-12, LT-05271
Pranešimo Nr. 6279534

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: ALEKSANDR MININ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Natlt", kodas 306640857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6279535

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Indoor Skydiving Lithuania, kodas 306641674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 12, LT-33137
Pranešimo Nr. 6279536

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: MONIKA MACKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manas green", kodas 306641681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6279537

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: LAURYNAS LABUNSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Endpoint UAB, kodas 306641311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6279538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: AIVARAS GODLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Seresta, kodas 306641304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žvyryno g. 23, LT-60171
Pranešimo Nr. 6279539

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: SAULIUS STOČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Negaila Studio, kodas 306641336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 3, LT-96139
Pranešimo Nr. 6279540

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: IEVA GAILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gray Team MMA", kodas 306641329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-22, LT-96183
Pranešimo Nr. 6279541

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: GRĖJUS DIELININKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reka group, kodas 306641368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6279542

Įregistravimo data: 2023-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Fidigiso, kodas 306640864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6279543

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: TOMAS FAINŠIL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Girios partneriai, kodas 306640871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: SIGITAS BUDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gvidstata", kodas 306640889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 1D-6, LT-97145
Pranešimo Nr. 6279545

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: GVIDAS TELŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ve invest, kodas 306641724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 29C, LT-44104
Pranešimo Nr. 6279546

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: PAULIUS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transero", kodas 306640907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6279547

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: LAURA ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ESSER Stepono butai, kodas 306640921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6279548

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: SIMONAS BUMŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automotors A&E, kodas 306641788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6279549

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: AUDRIUS KAMANDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GOWISE CONNECT, kodas 306641642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6279550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Animbus, MB, kodas 306640832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6279551

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: NEDAS DANIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rara Digital UAB, kodas 306641699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6279552

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: DOMAS VAIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB P23E, kodas 306641343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 30, LT-08336
Pranešimo Nr. 6279553

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: ANDRIUS BENIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panemunės trečiojo amžiaus universitetas, kodas 306641717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-1, LT-74408
Pranešimo Nr. 6280354

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: DAIVUTĖ GVILDIENĖ, Rektorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hust design UAB, kodas 306641350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-56, LT-78137
Pranešimo Nr. 6280355

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: OVIDIJUS JALONSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Torėja, kodas 306640914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6280356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: TOMAS ŠUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Noewe Legal, advokatų profesinė bendrija, kodas 306641756
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6280357

Įregistravimo data: 2023-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

MB Karolesa, kodas 306640953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-16, LT-53277
Pranešimo Nr. 6280358

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: KAROLINA KOLESNIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AUDIT AND ADVISORY LITHUANIA, UAB, kodas 306641770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6280359

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: AIDAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1002 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1002 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "D sword", kodas 306637633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6280360

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: MUERSIT KILIC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tyrimų centras Alea", kodas 306640825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280361

Įregistravimo data: 2023-12-07. Vadovas: GEDIMINAS NAVAITIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Kazimieros Gudžiūnienės siuvykla, kodas 132671275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 48, LT-47133
Pranešimo Nr. 6279512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Vokietaičio įmonė, kodas 145655876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 46-28, LT-78263
Pranešimo Nr. 6279513

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Specifinės paskirties valstybinės įmonės "Spauda" poilsio namai "Šviesa", kodas 152440450
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 6279514

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sileda", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 45-2, LT-44243
Pranešimo Nr. 6279515

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Renginių fabrikas", kodas 301498578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-34, LT-94149
Pranešimo Nr. 6279516

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Karių povandeninės žūklės asociacija "Baltijos ruoniai", kodas 303968350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-69, LT-51316
Pranešimo Nr. 6279517

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Itkos", kodas 305461698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6279518

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Dianhong China - European Cha Company, kodas 304581303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-37, LT-68301
Pranešimo Nr. 6279519

Išregistravimo data: 2023-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 18

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Mykoliškių bendruomenė, kodas 302620330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 9, LT-13180
Pranešimo Nr. 6280259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Klaipėdos regiono geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 302298819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 21, LT-92228
Pranešimo Nr. 6280260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radviliškio lokomotyvų depo Klaipėdos cecho profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, komiteto ir įstatų
įtraukimo (2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko, komiteto išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04).

- - -

Šiaulių valstybinė kolegija, kodas 111968241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40, LT-76241
Pranešimo Nr. 6280261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kaupių k. 4, LT-72122
Pranešimo Nr. 6280262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Agapė", kodas 191927071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6280263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.

- - -

Ekologijos klubas "Liepija", kodas 193087630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 10, LT-90420
Pranešimo Nr. 6280264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Biržų rajono Kvetkų medžiotojų būrelis, kodas 291530590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 6280265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191397089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6280266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

MB "Stream Hub", kodas 306071644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6280267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

LIETUVOS REFORMACIJOS ISTORIJOS IR KULTŪROS DRAUGIJA, kodas 190763313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6280268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB SportsIQ, kodas 306339359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61, LT-08217
Pranešimo Nr. 6280269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SportsIQ"); veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 20

- - -

Visuomeninė organizacija "Smilgių bendruomenė", kodas 145799620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k., Liepų g. 2C, LT-81113
Pranešimo Nr. 6280270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6280271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "LVS būstas", kodas 302212535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Toporanga", kodas 304732709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Dvarkiemio g. 35A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6280273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės kultūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162759375
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6280274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įregistravimo (2023-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOVAS", kodas 221680690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25, LT-07132
Pranešimo Nr. 6280275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 21

- - -

Šiaulių miesto graikų-romėnų imtynių klubas "Atžalynas", kodas 193136593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-29
Pranešimo Nr. 6280276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Rusų kultūros centras, kodas 291920850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6280277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pasaulinės paukštininkystės mokslo asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190748891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6280278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus Baisogalos medžiotojų būrelis, kodas 171649725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 14, LT-82322
Pranešimo Nr. 6280279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Leipalingio medžiotojų būrelis, kodas 191545292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 6280280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJA, kodas 190727235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6280281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilniaus Rotaract klubas, kodas 193275034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 22

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-25, LT-10317
Pranešimo Nr. 6280282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6280283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06).

- - -

Akmenės rajono Papilės seniūnijos rėmimo fondas, kodas 153091222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 6280284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6280285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AMATŲ GILDIJA", kodas 125605346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6, LT-01133
Pranešimo Nr. 6280286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Exfeta", kodas 305570256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 16, LT-72261
Pranešimo Nr. 6280287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 23

- - -

MB Vikdi, kodas 306323636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6280288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Nuostatai (2023-12-04); Sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų parapija, kodas 291308440
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Bažnyčios g. 37, LT-17170
Pranešimo Nr. 6280289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Vilniaus Ozo gatvės pastato Nr. 20 negyvenamųjų patalpų savininkų asociacija, kodas 126099955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20-12
Pranešimo Nr. 6280290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PREMUS", kodas 300948570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 14, LT-47183
Pranešimo Nr. 6280291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pensininkų bendrija "Radviliškio bočiai", kodas 171462533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10, LT-82133
Pranešimo Nr. 6280292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pietų Lietuvos bėgimo klubas "Dzūkija", kodas 191062525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6280293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 24

- - -

Elektrėnų pagyvenusios moters veiklos centras "PURIENA", kodas 181636110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A, LT-26115
Pranešimo Nr. 6280294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nordega", kodas 177262774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 2, LT-99336
Pranešimo Nr. 6280295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-12-07).

- - -

UAB "Enlesa", kodas 304837838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6280296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Rebel heart", kodas 151457411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Telšių g. 5, LT-68267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6280297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Corporatemax UAB, kodas 306636200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6280298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06); Užsienio asmens pasas (2023-12-06).

- - -

UAB "Dispositio", kodas 304300489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-26, LT-05115
Pranešimo Nr. 6280299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kuodys"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Akcininkų
sprendimas / 2023 m. lapkričio 29 d. neeilinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą, kuriuo nusprendė dėl Bendrovės
pavadinimo keitimo bei Bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2023-12-06).

- - -

MB "Profesionalios svetainės", kodas 305032909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 1B, LT-54478
Pranešimo Nr. 6280300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROVĖS" KONSERVŲ FABRIKAS, kodas 122355065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6280301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lectorpro", kodas 305670865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231, LT-47166
Pranešimo Nr. 6280302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lectorpro"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -

MB "Vikanaka", kodas 305446415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 193285295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6280304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Švenčionių bitininkų draugija, kodas 178737462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 13-4, LT-18109
Pranešimo Nr. 6280305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos neurologų asociacija, kodas 190734386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6280306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

MB "Vpis", kodas 305694065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 6A, LT-54467
Pranešimo Nr. 6280307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio miestelio bendruomenė, kodas 283248730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Paežerės g. 2, LT-20368
Pranešimo Nr. 6280308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Mažeikių rajono Viekšnių medžiotojų būrelis, kodas 191550097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Tučių I k., Tučių g. 65, LT-89477
Pranešimo Nr. 6280309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-1, LT-05238
Pranešimo Nr. 6280310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Iniciatyvaus jaunimo klubas "MES", kodas 174819684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6280311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14, LT-89182
Pranešimo Nr. 6280312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

O. Ševčenko individuali įmonė, kodas 142134925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-25, LT-95251
Pranešimo Nr. 6280313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-24).

- - -

Joniškio šokių klubas "Senjorai", kodas 257674180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14, LT-84143
Pranešimo Nr. 6280314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų būrelis "Elnias", kodas 191568095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6280315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos fortepijono pedagogų asociacija, kodas 191963345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6280316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Joniškio rajono visuomeninis imtynių sporto klubas "Kova", kodas 157666656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 33, LT-84105
Pranešimo Nr. 6280317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "Reveransas", kodas 193207147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 33-7, LT-26115
Pranešimo Nr. 6280318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos energetikų senjorų klubas, kodas 191934112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6280319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6280320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 29

- - -

Šalčininkų rajono jojimo sporto klubas "Pasaga", kodas 191395451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 6280321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Dear problem, UAB, kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6280322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vandentvarkos institutas", kodas 125289617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6280323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Alsenus", kodas 304963349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6280324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

UAB "Beržuolė", kodas 302540279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 6280325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Daiko", kodas 306220173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Draugystės g. 7-5, LT-82445
Pranešimo Nr. 6280326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04);
Įgaliojimas (2023-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 30

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 6280327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų būrelis "Ąžuolas", kodas 191567755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6280328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, buveinės adreso
patikslinimo (2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo, įgaliojimų suteikimo (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-04).

- - -

UAB OBDeleven, kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6280329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-06).

- - -

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6280330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Šalčininkų rajono skyrius, kodas 293279770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6280331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Tytuvėnų medžiotojų ir žvejų klubas "Slanka", kodas 191536133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2, LT-86477
Pranešimo Nr. 6280332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Emituras", kodas 126076629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 6-oji g. 10, LT-14217
Pranešimo Nr. 6280333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-07).

- - -

Radviliškio rajono "BRIEDŽIO" medžiotojų būrelis, kodas 171648438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 10, LT-82163
Pranešimo Nr. 6280334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6, LT-84147
Pranešimo Nr. 6280335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kelmės rajono Pašilėnų medžiotojų būrelis, kodas 193363185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6280336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITCAR", kodas 210558920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6280337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 32

- - -

Asociacija Lietuvos antstolių rūmai, kodas 126198978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-37, LT-09319
Pranešimo Nr. 6280338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ĄŽUOLYNAS", kodas 300557493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Purviškių k., Vilniaus g. 137, LT-14204
Pranešimo Nr. 6280339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ĄŽUOLYNAS", kodas 300561513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Budrių k., Budrių g. 9, LT-29254
Pranešimo Nr. 6280340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01103
Pranešimo Nr. 6280341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-05 (2023-12-06).

- - -

Hospitality projects, MB, kodas 302301681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6280342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Bendruomenės pilietinės veiklos projektai", kodas 145851946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6280343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6280344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2023-12-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2023-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05);
Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Ryto varpas", kodas 135993840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 28-36, LT-49313
Pranešimo Nr. 6280345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomų Holokausto tyrimų archyvas", kodas 126136834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 6280346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Ariogalos santara", kodas 172773747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103, LT-60263
Pranešimo Nr. 6280347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Buktos kaimo bendruomenė, kodas 151492889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6280348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "ĄŽUOLŲ KLUBAS", kodas 193530556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6280349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Druskininkų socialinės pagalbos draugija, kodas 152174786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 26, LT-66102
Pranešimo Nr. 6280350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 114 savininkų bendrija, kodas 301973530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114, LT-77107
Pranešimo Nr. 6280351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-05).

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugija, kodas 191391392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-37, LT-55173
Pranešimo Nr. 6280352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193450124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339
Pranešimo Nr. 6280353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Klaipėdos miesto dviračių sporto federacija, kodas 193211569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 32
Pranešimo Nr. 6280454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

JAUNIMO ASOCIACIJA "GALATIKA", kodas 300551330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-123, LT-06333
Pranešimo Nr. 6280455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS NAMAI", kodas 124862099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10, LT-03213
Pranešimo Nr. 6280456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Druskininkų ėjikų klubas, kodas 193217974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-38, LT-66264
Pranešimo Nr. 6280457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pasvalio šaulių kuopa, kodas 169303837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Statybininkų g. 19, LT-39121
Pranešimo Nr. 6280458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGAVA", kodas 187823120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 72, LT-32308
Pranešimo Nr. 6280459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Biržų skyriaus sergančiųjų onkologinėmis ligomis klubas "Stenkimės nugalėti
ligas", kodas 154883042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1, LT-41172
Pranešimo Nr. 6280460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 36

Medžiotojų būrelis "Šilas", kodas 191569578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22-8, LT-59117
Pranešimo Nr. 6280461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠEIMŲ, TURINČIŲ PSICHIKOS LIGONIŲ, BENDRIJA "BŪKIME KARTU", kodas 191861899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 6280462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Dzūkijos skyrius, kodas 193488534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6280463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6280464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 293450310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A, LT-76290
Pranešimo Nr. 6280465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-10, LT-81152
Pranešimo Nr. 6280466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR PAAUGLIŲ PSICHIATRŲ DRAUGIJA, kodas 191965887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15, LT-08118
Pranešimo Nr. 6280467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pabarės bendruomenės centras, kodas 275043640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k.
Pranešimo Nr. 6280468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Akola farming, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20, LT-57128
Pranešimo Nr. 6280469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB Gyvenamųjų pastatų statyba, kodas 306071078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6280470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Šiaulių rankinio klubas "Salve", kodas 145384026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-12, LT-78281
Pranešimo Nr. 6280471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Naujosios Akmenės Rotary klubas, kodas 153243114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6280472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "DUSTUM", kodas 301843743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 24-9, LT-21104
Pranešimo Nr. 6280473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Zarasų bitininkų draugija, kodas 193136821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 16, LT-32132
Pranešimo Nr. 6280474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

MB "Stay paslaugos", kodas 306641763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-36, LT-99177
Pranešimo Nr. 6280475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių krašto socialinių pedagogų asociacija, kodas 193455242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 15-54, LT-78299
Pranešimo Nr. 6280476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Danexa", kodas 306101678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6280477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).

- - -

UAB "NNL termo", kodas 300035285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6280478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-07); Pranešimas
(2023-12-07); Įgaliojimas (2023-12-07).

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sparnai", kodas 185608927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-70416
Pranešimo Nr. 6280479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS KULTŪRINIO UGDYMO CENTRAS, kodas 210087660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-36, LT-03161
Pranešimo Nr. 6280480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17, LT-87110
Pranešimo Nr. 6280481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Rokiškio bitininkų draugija, kodas 173738553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6280482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus A. Kirsnos medžiotojų būrelis, kodas 191544233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 6280483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Adenticus", kodas 305728813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6280484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-06 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Lukšių medžiotojų būrelis, kodas 193329724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 55, LT-71180
Pranešimo Nr. 6280485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Alytaus jaunimo turizmo klubas "Vidzgiris", kodas 150110525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 54-2, LT-63426
Pranešimo Nr. 6280486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Aurolsa", kodas 305928949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6280487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Alytaus sporto klubas "Alytis", kodas 191061619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 42-4, LT-63189
Pranešimo Nr. 6280488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Miško valdymas Alytuje", kodas 304873097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30, LT-52494
Pranešimo Nr. 6280489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 41

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6280490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2023-12-04).

- - -

UAB "Teigama", kodas 305406602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 27, LT-85358
Pranešimo Nr. 6280491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-8, LT-91249
Pranešimo Nr. 6280492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Protokolo išrašas / Valdybos
protokolo išrašas (2023-12-06).

- - -

UAB "GR GLOBAL SERVICE", kodas 306641261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6280493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Tuopų g. 4, LT-85200
Pranešimo Nr. 6280494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6280495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04); Pranešimas (2023-12-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNVARSA", kodas 125609024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6280496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6280497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Bohabo, kodas 305827099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 12, LT-54310
Pranešimo Nr. 6280498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).

- - -

Alksniupių medžiotojų būrelis, kodas 171649344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Paežerių k., Malūno g. 36, LT-82218
Pranešimo Nr. 6280499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Panevėžio dziudo klubas "Ristis", kodas 191777230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2, LT-35141
Pranešimo Nr. 6280500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Groner LT", kodas 302948875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6280501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

UAB "Vilniaus autovartai", kodas 305046385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6280502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Vigantiškių g. 4, LT-88436
Pranešimo Nr. 6280503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Lietuvos pieninių ožkų augintojų asociacija", kodas 302326300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Griciūnų k., Širvintų g. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 6280504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

BOD Lenses, UAB, kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6280505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07).

- - -

Visagino šachmatų klubas, kodas 293042180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-6, LT-31138
Pranešimo Nr. 6280506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 44

- - -

Visuomeninė organizacija "Už pilietinę visuomenę", kodas 191954481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6280507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Žiemgalos Aukštaičių kultūros draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14A, LT-84143
Pranešimo Nr. 6280508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33, LT-49447
Pranešimo Nr. 6280509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Teismo nutartis / Kauno apylinkės
teismas nutaria atšaukti inicijuojamą likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2023-12-07).

- - -

UAB "Let's Jet", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6280510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto federacija, kodas 241708670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62-221
Pranešimo Nr. 6280511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MERA", kodas 193274270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6280512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 45

- - -

Sporto klubas "Sparta", kodas 193296014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-32, LT-31210
Pranešimo Nr. 6280513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Frostis", kodas 304918425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 32-oji g. 53, LT-02220
Pranešimo Nr. 6280514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Asociacija "Slavų vainikas", kodas 301727621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-3, LT-02182
Pranešimo Nr. 6280515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB Normalis tech, kodas 305779213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6280516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Akcininkų sprendimas (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

VšĮ "Holedu", kodas 306214156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 14-93, LT-69414
Pranešimo Nr. 6280517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Dalininkų
sprendimas (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

UAB "Pramonės NT", kodas 304945326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6280518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Linksmučių medžiotojų klubas, kodas 168072441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6280519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "GINTAILA", kodas 303307388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-39, LT-63236
Pranešimo Nr. 6280520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neįgaliųjų sporto ir dienos užimtumo klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 191192821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-65, LT-05239
Pranešimo Nr. 6280521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GLITIŠKIS", kodas 193267849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6280522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kafra", kodas 134765111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-61, LT-48162
Pranešimo Nr. 6280523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6280524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06).

- - -

MB Unga home, kodas 306147227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9, LT-02242
Pranešimo Nr. 6280525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Purvaičiai", kodas 170080242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Malūno g. 21, LT-90261
Pranešimo Nr. 6280526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilniaus Gabijos gimnazija, kodas 305607530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13, LT-06107
Pranešimo Nr. 6280527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lemba", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Aitros g. 4, LT-75341
Pranešimo Nr. 6280528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-12-06).

- - -

JAUNIMO KLUBAS "VIJA", kodas 193272262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6280529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Akmenės medžiotojų būrelis, kodas 191550859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6280530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos biomechanikų sąjunga, kodas 195758291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28, LT-03224
Pranešimo Nr. 6280531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Contract Pharma Solutions", kodas 303013034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 30, LT-53267
Pranešimo Nr. 6280532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Pažyma (2023-12-06); Valdybos
posėdžio protokolas (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilis", kodas 121420510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6280533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sopranas", kodas 305151030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6280534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Panevėžio kultūrizmo klubas "Giliukas", kodas 148499845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-1, LT-37308
Pranešimo Nr. 6280535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus Pociūnėlių medžiotojų būrelis, kodas 271649530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Skėmių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6280536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6280537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-07).

- - -

VšĮ Tarptautinė jaunimo federacija, kodas 304602103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono Lėno medžiotojų klubas, kodas 191724256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6280539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai 7", kodas 306324841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6280540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Gilvyčių kaimo bendruomenė, kodas 145791883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 6280541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 50

Viešoji įstaiga Vilniaus džiazo festivalis, kodas 126271935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 16-2, LT-03103
Pranešimo Nr. 6280542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Daugėdų bendruomenė", kodas 171677518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6280543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB KARLAS LT, kodas 161256175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6280544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-12-06);
Įstatai (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-12-06).

- - -

Lietuvos bioenergetikos ir energijos taupymo asociacija, kodas 124339540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6280545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "LENKŲ INŽINIERIŲ IR TECHNIKŲ SĄJUNGA", kodas 193153557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-8, LT-05204
Pranešimo Nr. 6280546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šakių rajono sporto klubas "Aidas", kodas 193196380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-8, LT-71115
Pranešimo Nr. 6280547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

Asociacija "Rėkyvos vandens klubas", kodas 303241632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 51

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 86, LT-79228
Pranešimo Nr. 6280548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07).

- - -

UAB "Kago transportas", kodas 304724228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202, LT-11341
Pranešimo Nr. 6280549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6280550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Panemunės trečiojo amžiaus universitetas, kodas 306641717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-1, LT-74408
Pranešimo Nr. 6280551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Ecostone solutions", kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, LT-44225
Pranešimo Nr. 6280552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).

- - -

Jonavos rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 157036248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Parko g. 16, LT-55366
Pranešimo Nr. 6280553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių pakeitimo (2023-11-28).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių medžiotojų būrelis, kodas 191723916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6280554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Panevėžio sporto klubas "Piniava", kodas 193302339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 8, LT-35255
Pranešimo Nr. 6280555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

AUTOKLUBAS "APLINK LIETUVĄ", kodas 193078962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6280556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus futbolo klubas "VYTIS", kodas 293206950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Matučio g. 14, LT-62142
Pranešimo Nr. 6280557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Šalčininkų rajono Eišiškių medžiotojų būrelis, kodas 193311911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Sanginiškių k. 1, LT-17163
Pranešimo Nr. 6280558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Kražių bendruomenė, kodas 162769864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 50
Pranešimo Nr. 6280559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Marijampolės krepšinio teisėjų klubas, kodas 193281083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6280560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "FIDEL LT", kodas 304217883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bagotosios jaunimo organizacija "BIGERIS", kodas 166104221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 6280562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Duokiškio kaimo bendruomenė, kodas 173744645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6280563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Joniškio ekstremalaus sporto klubas "FORSAŽAS", kodas 302722965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 6A, LT-84136
Pranešimo Nr. 6280564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Whitelin Assets", kodas 306239095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6280565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 54

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95, LT-95112
Pranešimo Nr. 6280566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Švenčionių bendrija, kodas 178990558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 6, LT-18123
Pranešimo Nr. 6280567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Budraičių bendruomenė, kodas 162941463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k., Mokyklos g. 3, LT-86462
Pranešimo Nr. 6280568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Groward Logistics, UAB, kodas 306544428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6280569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-12-05).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6280570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-10 (2023-12-05).

- - -

Visagino gyvūnų globos draugija, kodas 155994736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 55

Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-14, LT-31144
Pranešimo Nr. 6280571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija, kodas 124361985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6280572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17, LT-68307
Pranešimo Nr. 6280573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rutrema", kodas 125587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūšiakalnio g. 15, LT-08453
Pranešimo Nr. 6280574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-04).

- - -

Lietuvos estų draugija, kodas 191930815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6280575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6280576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6280577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų. (2023-12-05);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-05).

- - -

Kelmės rajono Kelmės medžiotojų būrelis, kodas 193361558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6280578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolija, kodas 190736622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6280579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); tarybos; finansinių metų.

- - -

MB "JSG Baltija", kodas 303025549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 5-oji g. 68, LT-02216
Pranešimo Nr. 6280580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Sporto klubas "Amber gym", kodas 300146385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-17, LT-92300
Pranešimo Nr. 6280581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Auksodės kaimo bendruomenė, kodas 167397713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 6280582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 57

LIETUVOS MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJOS AKMENĖS SKYRIAUS "ATRAMOS" MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS,
kodas 191551231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6280583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Rigidas", kodas 304145188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8C, LT-68112
Pranešimo Nr. 6280584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-07).

- - -

VŠĮ ŠIAULIŲ KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 145756754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 19, LT-77133
Pranešimo Nr. 6280585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Liepų projektai", kodas 304716391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6280586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-07).

- - -

Kultūros paveldo centras, kodas 306618056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-2, LT-04209
Pranešimo Nr. 6280587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-07).

- - -

Meta Piano Trio, kodas 305927217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-90, LT-06206
Pranešimo Nr. 6280588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-06); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-06).

- - -

UAB "Floransa", kodas 304846730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-5, LT-51442
Pranešimo Nr. 6280589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-07).

- - -

Klaipėdos literatų klubas "APLINKA", kodas 141804397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6280590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Baldų natos", kodas 306096327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 3, LT-47178
Pranešimo Nr. 6280591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso išregistravimo (2023-12-06);
Sprendimas / Dėl pertvarkymo atšaukimo (2023-12-06).

- - -

"RENIONO" asociacija, kodas 122254034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21, LT-01200
Pranešimo Nr. 6280592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Užuguosčio kaimo jaunimo iniciatyvų klubas, kodas 171111356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 6280593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMETA", kodas 124560827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6280594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "BG Logistics", kodas 302095530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6280595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Lietuvos Samariečių bendrijos Kelmės skyrius, kodas 191177538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-86136
Pranešimo Nr. 6280596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Marijampolės sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193129595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6280597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDA", kodas 121008154
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6280598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos mokslo istorikų ir filosofų bendrija, kodas 191935748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58, LT-08106
Pranešimo Nr. 6280599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Praniūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Praniūnai", kodas 153744132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 60

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 6280600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Ekspedia, kodas 306625684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6280601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų klubas "KURTINYS", kodas 184843064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šiltnamių g. 2, LT-65210
Pranešimo Nr. 6280602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Darbo partneriai", kodas 304748332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 10-501, LT-55286
Pranešimo Nr. 6280603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Pagryniai", kodas 277089540
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 6280604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Lietuvos kačių mėgėjų klubas, kodas 291955050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-43, LT-10215
Pranešimo Nr. 6280605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 61

- - -

UAB "Transaibė", kodas 135997714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6280606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-07).

- - -

Ukmergės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 191723720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6280607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-86136
Pranešimo Nr. 6280608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA, kodas 191684452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6280609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Tarptautinio muzikos festivalio "Visagino country" centras, kodas 155948169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-46, LT-31204
Pranešimo Nr. 6280610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Ližiškių k., Švendrų g. 34-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6280611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 62

- - -

UAB "Rimtuva", kodas 305879128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214, LT-03223
Pranešimo Nr. 6280612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6280613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS PEDIATRIJOS DRAUGIJA, kodas 195765147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15, LT-08118
Pranešimo Nr. 6280614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 145628128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67, LT-78146
Pranešimo Nr. 6280615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18, LT-47181
Pranešimo Nr. 6280616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Yuki namai, kodas 306637170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-45, LT-08411
Pranešimo Nr. 6280617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 63

- - -

MB "FOCUS TRANS", kodas 305587914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6280618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

MB "Jusko employer branding", kodas 303385038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-16, LT-48221
Pranešimo Nr. 6280619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Jusko statybų projektų valdymas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Nuostatai (2023-12-06); Sprendimas
(2023-12-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Pasvalio šachmatų ir šaškių klubas, kodas 169303260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 21A, LT-39108
Pranešimo Nr. 6280620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Laičiai", kodas 191552671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6280621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "SVPT", kodas 125510898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11, LT-09311
Pranešimo Nr. 6280622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Varėnos miesto sveikatingumo klubas "ROPĖ", kodas 184839219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-19, LT-65187
Pranešimo Nr. 6280623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kuro benzinėlė", kodas 304857239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6280624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Rokiškio rajono dailininkų klubas "Roda", kodas 173734918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22, LT-42118
Pranešimo Nr. 6280625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "GoRent Baltic", kodas 305348896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6280626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BEN consulting", kodas 302691893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio esperanto klubas "Revo", kodas 191564264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 18, LT-36231
Pranešimo Nr. 6280628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjungos Panevėžio skyrius "NEVĖŽIS", kodas 248165960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3, LT-35209
Pranešimo Nr. 6280629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Dakena", kodas 304447012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 8A, LT-55301
Pranešimo Nr. 6280630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą likvidavimą (2023-12-07).

- - -

Šakių rajono gitaristų klubas, kodas 174445286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 10, LT-71129
Pranešimo Nr. 6280631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bullflag Exchange UAB, kodas 306007727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Veisiejų" medžiotojų būrelis, kodas 191544571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 6280633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6280634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Lietuvos ekstremalaus sporto klubų asociacija, kodas 195765866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16, LT-77172
Pranešimo Nr. 6280635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Mažeikių rajono bendrija, kodas 167364040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6280636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Šokanti aušrelė", kodas 145857632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-43, LT-77158
Pranešimo Nr. 6280637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Nemuno regiono turizmo ir aplinkosaugos agentūra, kodas 151482247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6280638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos statistikos departamento valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300653367
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 29, LT-01104
Pranešimo Nr. 6280639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Zonta klubas, kodas 191767994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-26, LT-07103
Pranešimo Nr. 6280640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Druskininkų miesto moterų klubas "Gabija", kodas 152129734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-5, LT-66168
Pranešimo Nr. 6280641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6280642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-07).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Visinčia", kodas 193110919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6280643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BURGINTA", kodas 121836074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9, LT-92125
Pranešimo Nr. 6280645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Autorenta K MB, kodas 306638087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6280646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-06).

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6280647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Kęstučio Tuziko individuali įmonė, kodas 122974644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-73, LT-03149
Pranešimo Nr. 6280648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Zakavolių ir Pelekiškių kaimų bendruomenė, kodas 184848944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Zakavolių k.
Pranešimo Nr. 6280649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos taekwondo federacija, kodas 191957972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-34, LT-03201
Pranešimo Nr. 6280650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo; finansinių metų.

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Visagino miesto skyrius, kodas 155950768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6280652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS RINGO FEDERACIJA, kodas 195734397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 84, LT-17169
Pranešimo Nr. 6280653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SOCIALINĖS IR PSICHOLOGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 142120224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6, LT-92277
Pranešimo Nr. 6280654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Buige", kodas 303042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6280655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tytuvėnų kūrybinis klubas "Austėja", kodas 162738395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 3, LT-86484
Pranešimo Nr. 6280656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "VIADUCT", kodas 306461217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6280657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

Šiaulių m. inžinierių dainos mylėtojų klubas "ATGAIVA", kodas 193266170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6280658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Demenix", kodas 306117611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6280659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-06 (2023-12-06).

- - -

UAB "Lux CT Transportlogistik", kodas 306491089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Legalit", kodas 303253079
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-501, LT-03212
Pranešimo Nr. 6280661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6280662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Valdybos sprendimas (2023-12-07);
Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-05).

- - -

Ukmergės rajono Veprių kaimo bendruomenė, kodas 183219311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 11, LT-20283
Pranešimo Nr. 6280663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, kodas 300024075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6280664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjunga, kodas 191930968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 71

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6280665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Agroventa", kodas 305432390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 28B, LT-66496
Pranešimo Nr. 6280666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-07).

- - -

"Santariškių biomedicinos parkas", UAB, kodas 301830735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 43, LT-10311
Pranešimo Nr. 6280667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kietaviškių bendruomenė, kodas 181704045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 24
Pranešimo Nr. 6280668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6280669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Animacijos studija", kodas 300009301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-58, LT-08201
Pranešimo Nr. 6280670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 72

UAB Girios partneriai, kodas 306640871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "Aidas", kodas 184265258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k.
Pranešimo Nr. 6280672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "HOLSTEIN TRANSPORTE", kodas 306381155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

LIETUVOS ENDOSKOPUOTOJŲ DRAUGIJA, kodas 191962962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6280674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB Workhub LT, kodas 306171228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-401, LT-05110
Pranešimo Nr. 6280675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-05).

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6280676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 73

- - -

Klaipėdos miesto dailės klubas "Guboja", kodas 193017354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6280677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilkaviškio miesto dviračių sporto klubas "Aira", kodas 193309999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9, LT-70190
Pranešimo Nr. 6280678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos jaunimo sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-21, LT-08408
Pranešimo Nr. 6280679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "BELOR", kodas 303276665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6280680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07).

- - -

UAB "Gominsta", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6280681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06).

- - -

RIZPAK UAB, kodas 306556708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6280682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Įmonių asociacija "MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS PROJEKTAI", kodas 124266989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-21, LT-05108
Pranešimo Nr. 6280683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos moksleivių sporto asociacija, kodas 291954710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12-904
Pranešimo Nr. 6280684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Biržų rajono Tamošiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191530251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 62, LT-41461
Pranešimo Nr. 6280685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, kodas 191368237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6280686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 6A-1, LT-83182
Pranešimo Nr. 6280687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Wanda Exchange LT", kodas 306099024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6280688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas (2023-12-06).

- - -

UAB "BNS Technical Service", kodas 306630959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6280689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inter Domus", kodas 301129549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 10-4, LT-69425
Pranešimo Nr. 6280690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Remigijaus akcija", kodas 145825257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-66, LT-78344
Pranešimo Nr. 6280691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6280692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "TV sporto dokumentika", kodas 303091435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 53, LT-10108
Pranešimo Nr. 6280693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-12-04).

- - -

Vilniaus Sostinės LIONS klubas, kodas 193538827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3, LT-01302
Pranešimo Nr. 6280694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Sporto klubas "Okinava", kodas 193179655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33, LT-92263
Pranešimo Nr. 6280695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kupiškio rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 160311327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Dvariškių g. 11, LT-40403
Pranešimo Nr. 6280696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "VOKĖ", kodas 125788812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6280697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Lokenėlių medžiotojų būrelis, kodas 157033519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6280698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Kelmės tinklinio sporto klubas "Rūta", kodas 190861615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Jaunimo g. 52, LT-86154
Pranešimo Nr. 6280699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Dac planet development", kodas 135707844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 4-1, LT-44213
Pranešimo Nr. 6280700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2023-12-05).

- - -

Mažeikių rajono nakvynės namai, kodas 167212381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 7, LT-89114
Pranešimo Nr. 6280701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-12-04).

- - -

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, kodas 190804742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 133, LT-51123
Pranešimo Nr. 6280702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių naujos sudėties tvirtinimo (2023-11-30).

- - -

Lietuvos bombų technikų asociacija, kodas 191900633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 16
Pranešimo Nr. 6280703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Birvėta", kodas 193189197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-2, LT-09125
Pranešimo Nr. 6280704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTIENĖS BIRUTĖS KARININKŲ ŠEIMŲ MOTERŲ VILNIAUS DRAUGIJA,
kodas 293186120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6280705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Bičiulių fortūna", kodas 126419939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 78

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-62, LT-06201
Pranešimo Nr. 6280706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Klaipėdos miesto vaikų ir olimpinio buriavimo sporto klubas "Žalgiris", kodas 193176883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25, LT-93100
Pranešimo Nr. 6280707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Klaipėdos pliažo tinklinio klubas, kodas 302483401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 12, LT-92277
Pranešimo Nr. 6280708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Autoturizmo ir saugaus eismo klubas, kodas 195733338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-25, LT-10102
Pranešimo Nr. 6280709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "NAUJININKŲ BENDRUOMENĖ", kodas 125537379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 10, LT-02182
Pranešimo Nr. 6280710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Erstuva", kodas 304884791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6280711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio medžiotojų klubas, kodas 191724441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6280712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "3 trucks", kodas 306632643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pusbačkių k. 5, LT-29284
Pranešimo Nr. 6280713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "Partnerystės Projektai K", kodas 304555550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6280714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06).

- - -

UAB "Šangrila LT", kodas 305664556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10, LT-13243
Pranešimo Nr. 6280715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškadvario g. 6, LT-10243
Pranešimo Nr. 6280716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Akcininkų sprendimas (2023-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-07).

- - -

UAB "Luxvira", kodas 306575295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6280717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 80

- - -

Alytaus aeroklubas, kodas 193265111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 3, LT-62200
Pranešimo Nr. 6280718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

CC GROUP UAB, kodas 303079109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Verslo g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6280719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-3, LT-04212
Pranešimo Nr. 6280720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Šakių sporto klubas "Fortūna", kodas 174426019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 5-27, LT-71116
Pranešimo Nr. 6280721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "G&L group", kodas 300904563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 18A, LT-57128
Pranešimo Nr. 6280722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 81

2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-07).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 116 savininkų bendrija, kodas 301734733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 116, LT-77108
Pranešimo Nr. 6280723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Žemaičių Karaliaus Ringaudo dvaras, kodas 193179317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 6280724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6280725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos vertikalės", kodas 305153476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-10, LT-08109
Pranešimo Nr. 6280726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB CMR Box, kodas 305518925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Global Tank); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06).

- - -

UAB "Valentra", kodas 303565417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Žališkių k., Saulutės g. 14, LT-17267
Pranešimo Nr. 6280728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILSTA", kodas 120273769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24, LT-04120
Pranešimo Nr. 6280729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DD transportas", kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6280730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 7, kodas 150077096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-10, LT-63310
Pranešimo Nr. 6280731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-12-05); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2023-12-05).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 6280732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6280733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 6280734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Bėgimo mėgėjų sporto klubas "STAJERIS", kodas 291203350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3, LT-09234
Pranešimo Nr. 6280735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS AEROKLUBAS, kodas 190776531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6280736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB S-Pointer, kodas 306314306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 6A, LT-72109
Pranešimo Nr. 6280737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-06).

- - -

LIETUVOS STALO TENISO ASOCIACIJA, kodas 190783878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6280738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUOLIS", kodas 123062211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6280739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6280740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Sporto klubas "Voras", kodas 171757416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 10, LT-90154
Pranešimo Nr. 6280741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkaviškio vyskupijos ekonomo tarnyba", kodas 151481298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6280742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "STUMBRO" medžiotojų būrelis, kodas 171651039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Klevų g. 10, LT-82180
Pranešimo Nr. 6280743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS RUSŲ SUSIRINKIMAS, kodas 191916819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6280744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 85

- - -

Visuomeninė organizacija Plungės stalo teniso klubas "Žemaite", kodas 171694624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Aronijų g. 9, LT-90179
Pranešimo Nr. 6280745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04);
Įstatai (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-04).

- - -

UAB "Aistenė", kodas 305248458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6280746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-06).

- - -

Pro-Flex Slibeborster LT, MB, kodas 306192681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41, LT-47182
Pranešimo Nr. 6280747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-20 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMATŲ MOKYMO CENTRAS", kodas 122590661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6280748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Futbolo klubas "NEREALAS", kodas 300669154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 73-70, LT-06327
Pranešimo Nr. 6280749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 86

- - -

VšĮ "Ariogalos tėkmė", kodas 304429612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-29, LT-60258
Pranešimo Nr. 6280750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Lietuvos Biblijos draugija, kodas 290730360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-117, LT-03224
Pranešimo Nr. 6280751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos sociologų draugija, kodas 190647337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58, LT-08106
Pranešimo Nr. 6280752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Kazlų Rūdos folkloro ansamblis "Sūduonia", kodas 193202748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6280753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDEINĖ", kodas 293187560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-11, LT-03149
Pranešimo Nr. 6280754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

Vilniaus graikų bendrija "Bizantija", kodas 191184917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6280755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 87

UAB "Nalesa", kodas 303094449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164, LT-02202
Pranešimo Nr. 6280756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

Daubiškių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153273253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 6280757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Zeneda transport", kodas 305911177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 107-2, LT-47252
Pranešimo Nr. 6280758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Akcininkų sprendimas (2023-12-07);
Reorganizavimo sąlygos (2023-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA", kodas 121495349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 53-2, LT-03203
Pranešimo Nr. 6280759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58, LT-78240
Pranešimo Nr. 6280760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-16, LT-09208
Pranešimo Nr. 6280761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2023-12-07).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36, LT-05110
Pranešimo Nr. 6280762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Tirupati Jewellery Industries Pvt. Ltd. filialas Lietuvoje, kodas 304757954
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VARITUS", kodas 302430466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Ventos medžiotojų būrelis, kodas 191550282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6280766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesokaita", kodas 125450878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A, LT-09307
Pranešimo Nr. 6280767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6280768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6280769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-12-07).

- - -

Šilutės sportinių šokių klubas "Lūgnė", kodas 177339690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 11-87, LT-99147
Pranešimo Nr. 6280770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 191958540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6280771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos muaythai federacija, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6280772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 90

Kauno folkloro klubas "Uosinta", kodas 193362083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8, LT-44280
Pranešimo Nr. 6280773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Modulis", kodas 178996059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 17, LT-18170
Pranešimo Nr. 6280774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Modernaus šokio studija "Niuansas", kodas 193283853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 23-48, LT-89127
Pranešimo Nr. 6280775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjunga, kodas 111959769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6280776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS AIDO" FONDAS, kodas 124861759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6280777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jaunalietuvių sportininkų asociacija, kodas 306641603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-85, LT-50360
Pranešimo Nr. 6280778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Futbolo klubas "Seimas", kodas 195777459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6280779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Neara Software", kodas 306104749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dostalita", kodas 303067377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Dugnų k. 1, LT-70307
Pranešimo Nr. 6280781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-02 (2023-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 6280782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-01).

- - -

UAB "Europe motor", kodas 301275707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 5, LT-54467
Pranešimo Nr. 6280783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-07).

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6280784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 92

- - -

UAB "Inoresta", kodas 306628367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6280785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "Baltijos šprotai", kodas 303587367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 5, LT-91211
Pranešimo Nr. 6280786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos moterų verslo vadyba", kodas 126119347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6280787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "AFK", kodas 126147282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 13, LT-07100
Pranešimo Nr. 6280788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Tautinis aviacijos sporto žaidynių komitetas, kodas 126304883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 6280789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 6280790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 93

MB "Kukarchiteka", kodas 305077466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6280791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Sprendimas (2023-12-07).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Šiaulių apskrities bendrija, kodas 193449727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 152, LT-76334
Pranešimo Nr. 6280792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 6280793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų būrelis "Draugystė", kodas 191724060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6280794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kaimiškosios muzikos klubas "Juonė pastogė", kodas 293249250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6280795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos informatikos, ryšių ir elektronikos bendrija, kodas 190734767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6280796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Januliškio medžiotojų būrelis, kodas 178855119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 94

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žeimenos g. 49, LT-18208
Pranešimo Nr. 6280797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Žvejų klubas "Ešerys", kodas 157692430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 8, LT-84136
Pranešimo Nr. 6280798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

K. Aleksejūno įmonė, kodas 122325079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 7, LT-08420
Pranešimo Nr. 6280799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Savininko sprendimas (2023-12-07).

- - -

Motociklų sporto klubas "SPHAGNUM", kodas 191534844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2, LT-86477
Pranešimo Nr. 6280800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos rusų mokyklų mokytojų asociacija, kodas 290779980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 5-11
Pranešimo Nr. 6280801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė "Gija", kodas 157937591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6280802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Telšių skyrius, kodas 293461520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18, LT-87333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6280803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Vilniaus tradicinių kovos menų klubas "Niat-Nam", kodas 191856418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330
Pranešimo Nr. 6280804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Žuvintas", kodas 290959850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 6280805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6280806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "BUKREMA", kodas 145579994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Blaivios gyvensenos, sveikatos, sporto ir turizmo draugija "Optimalietis", kodas 195765528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-9, LT-09106
Pranešimo Nr. 6280808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Voverių kaimo bendruomenė, kodas 300628200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-89328
Pranešimo Nr. 6280809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškiečių draugija "SIDABRA", kodas 126093016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-41, LT-10302
Pranešimo Nr. 6280811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenė, kodas 183218743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k.
Pranešimo Nr. 6280812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "TALALITA", kodas 110673576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 32, LT-76126
Pranešimo Nr. 6280813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).

- - -

Naujienos kaimo bendruomenė, kodas 151492921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujienos k.
Pranešimo Nr. 6280814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KS Holding", kodas 303686931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6280815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Akcininkų
sprendimas (2023-12-06).

- - -

Ventos miesto jėgos sporto šakų klubas "Liga", kodas 153242165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 44-17, LT-85311
Pranešimo Nr. 6280816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21, LT-01141
Pranešimo Nr. 6280817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07).

- - -

Mokslų Akademijos turistų klubas, kodas 191196314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6280818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Tarptautinis žmogaus intelektualinių-psichinių galimybių tyrimo ir vystymo centras
"ORACULUM", kodas 124463050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 112, LT-11102
Pranešimo Nr. 6280819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TOLIMĖNAI", kodas 191743032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-9, LT-08331
Pranešimo Nr. 6280820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Telšių motokroso klubas, kodas 305460023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 98

Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 60, LT-87107
Pranešimo Nr. 6280821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" Panevėžio skyrius, kodas 290864530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20A, LT-37148
Pranešimo Nr. 6280822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Nemunaičio oreivių klubas, kodas 190960595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 6280823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24, LT-01100
Pranešimo Nr. 6280824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RASA", kodas 177488054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 15, LT-99173
Pranešimo Nr. 6280825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-29).

- - -

UAB "Studio libre", kodas 300662494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 17, LT-10106
Pranešimo Nr. 6280826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 99

MB Aukso kalnas, kodas 306295119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Dusios g. 30, LT-67203
Pranešimo Nr. 6280827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04).

- - -

N. Kirsnos kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165247615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k.
Pranešimo Nr. 6280828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šiaulių rajono Viltis", kodas 175875586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, A. Vienuolio g. 6, LT-81193
Pranešimo Nr. 6280829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 126400981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6280830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Moverta", kodas 306630425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-06); Užsienio asmens pasas
(2023-12-06).

- - -

Panevėžio aikido klubas, kodas 191777383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 2, LT-35175
Pranešimo Nr. 6280832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 100

UAB "Zeneda", kodas 304256594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 107-2, LT-47252
Pranešimo Nr. 6280833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Akcininkų sprendimas (2023-12-07);
Reorganizavimo sąlygos (2023-12-07).

- - -

UAB "Santvara", kodas 304915297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34, LT-57347
Pranešimo Nr. 6280834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Kelmės rajono Grimzių medžiotojų būrelis, kodas 193346111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 133, LT-86109
Pranešimo Nr. 6280835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Eko inovacija", kodas 305657017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-40, LT-65157
Pranešimo Nr. 6280836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07).

- - -

SCP Group, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6280837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-06).

- - -

UAB "BM Spedition und Logistik", kodas 306519097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Išdagai", kodas 193329681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 6280839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Miško valdymas", kodas 304678802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6280840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Žeruoliai", kodas 305196424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Draugystės g. 2, LT-20327
Pranešimo Nr. 6280841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

Graikų bendruomenės Lietuvoje "Pontos" sekmadieninė mokykla, kodas 195007540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6280842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Turčinų medžiotojų klubas "Šilotas", kodas 174823572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Turčinų k.
Pranešimo Nr. 6280843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB Figūros studija, kodas 302595165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-172, LT-09311
Pranešimo Nr. 6280844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-06).

- - -

UAB Gt solutions, kodas 300616582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų g. 13, LT-10247
Pranešimo Nr. 6280845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Vakarų Lietuvos radijo klubas "Švyturys", kodas 193429087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 8, LT-96174
Pranešimo Nr. 6280846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS RADIOELEKTRONIKOS PRAMONĖS PROFSĄJUNGŲ MOKYMO CENTRAS, kodas
125727019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6280847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Alytaus poskyris, kodas 193265264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6280848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LENKŲ DAINŲ IR ŠOKIŲ MENO ANSAMBLIS "WILIA", kodas 193087064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6280849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB REN biomethane, kodas 306375490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6280850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "Motorfly", kodas 302541071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101, LT-02189
Pranešimo Nr. 6280851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-02 (2023-12-05).

- - -

UAB "Arqitekta", kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 68, LT-11311
Pranešimo Nr. 6280852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio šeimos pagalbos centras, kodas 126366917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-74
Pranešimo Nr. 6280853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SADBER", kodas 302558277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-29, LT-12114
Pranešimo Nr. 6280854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6280855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

IĮ "Vernitera", kodas 301784533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 27, LT-82225
Pranešimo Nr. 6280856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-05).

- - -

UAB "Manerio", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6280857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "Zohar", kodas 305596952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6280858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Šv. Vincento namai", kodas 151421924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33, LT-68293
Pranešimo Nr. 6280859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Fmc group, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6280860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Funkcinio judėjimo centras); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "NPD", kodas 126286442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 105

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

ŠATRIJOS RAGANOS BENDRIJA, kodas 191957253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4, LT-01128
Pranešimo Nr. 6280862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Krikštonių medžiotojų būrelis, kodas 191544048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 6280863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8, Radviliškio Lietuvos Sąjūdžio stadionas, LT-82177
Pranešimo Nr. 6280864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Merkys", kodas 193001026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76, LT-65146
Pranešimo Nr. 6280865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nakvišų g. 33-1, LT-13106
Pranešimo Nr. 6280866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS KARAIMŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 191963726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-4, LT-01117
Pranešimo Nr. 6280867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "NOJAUS LAIVAS", kodas 168969569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1, LT-38191
Pranešimo Nr. 6280868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Bratoniškių statyba", kodas 300107329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-61, LT-04215
Pranešimo Nr. 6280869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

A. Kudrešovo firma, kodas 233855140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-15, LT-49143
Pranešimo Nr. 6280870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Nuostatai (2023-12-06); Savininko
sprendimas (2023-12-06).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6280871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-12-07).

- - -

MB "Grindinio meistrai", kodas 305453235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 15-8, LT-40389
Pranešimo Nr. 6280872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos kulinarinio paveldo muziejus, kodas 126170142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3, LT-01302
Pranešimo Nr. 6280873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 6280874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Hurrick", kodas 306090979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6280875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-06); Įgaliojimas (2023-12-06).

- - -

Šiaulių kurčiųjų sporto klubas "Aidas", kodas 193124096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 183A
Pranešimo Nr. 6280876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Strazdai", kodas 245554650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 2A, LT-81137
Pranešimo Nr. 6280877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Šiaulių literatų klubas "Verdenė", kodas 293124510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-23, LT-78240
Pranešimo Nr. 6280878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 108

- - -

ŠIAULIŲ DVIRAČIŲ SPORTO KLUBAS "DU RATAI", kodas 145866834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Dvimtrys", kodas 253094290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11A, LT-85138
Pranešimo Nr. 6280880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Papilės medžiotojų būrelis, kodas 191549013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2, LT-85143
Pranešimo Nr. 6280881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Jurisdikcija", kodas 140995113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-8, LT-95151
Pranešimo Nr. 6280882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-07).

- - -

Žiemių pradas "Simkala", kodas 302662518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Stoties g. 11-8, LT-84166
Pranešimo Nr. 6280883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SPAUDOS FOTOGRAFŲ KLUBAS, kodas 125610717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53, LT-01106
Pranešimo Nr. 6280884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6280885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6280886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kerų kerai slėnis", kodas 306641375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bartų g. 2-5, LT-02184
Pranešimo Nr. 6280887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Joniškio ekologinio švietimo centras, kodas 157673992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6280888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Kurtas", kodas 145496790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26, LT-76146
Pranešimo Nr. 6280889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Ukmergės Viltis", kodas 183119535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šlaitų skg. 3, LT-20109
Pranešimo Nr. 6280890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 110

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "DEVYNI", kodas 191181198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2, LT-08315
Pranešimo Nr. 6280891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

LIETUVOS BMW KLUBAS, kodas 195732955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-25, LT-09212
Pranešimo Nr. 6280892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Marijampolės miesto vyrų tinklinio klubas, kodas 193209874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6280893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos sportinės žūklės federacija, kodas 191935171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6280894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS INFEKTOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191935552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 1, LT-08117
Pranešimo Nr. 6280895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

SAUSIO 13-ĄJĄ ŽUVUSIŲJŲ ARTIMŲJŲ BENDRIJA "BIČIULYSTĖ", kodas 191940019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-17, LT-04205
Pranešimo Nr. 6280896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Mažosios Lietuvos reikalų taryba, kodas 191600956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 111

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6280897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS PEDIATRŲ DRAUGIJA, kodas 193147312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6280898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Geft", kodas 305727939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6280899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-07).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34, LT-71336
Pranešimo Nr. 6280900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Seresta, kodas 306641304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žvyryno g. 23, LT-60171
Pranešimo Nr. 6280901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJALGASA", kodas 300014234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6280902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2, LT-72107
Pranešimo Nr. 6280903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-12-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2023-12-07).

- - -

Visuomeninės organizacijos "TĖVAI PRIEŠ NARKOTIKUS" Visagino miesto padalinys, kodas 155984585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15, LT-31107
Pranešimo Nr. 6280904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Ad libitum", kodas 126261631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-315
Pranešimo Nr. 6280905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ Čedasų dvaras, kodas 306640348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Čedasų k. 8, LT-42430
Pranešimo Nr. 6280906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-07).

- - -

Šiaulių Artrito draugija "Artis", kodas 145834263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6280907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "TJM GLOBAL", kodas 300056735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Paliepių k. 1, LT-88239
Pranešimo Nr. 6280908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 113

- - -

MB "Erikas ir partneriai", kodas 306503584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-9, LT-08235
Pranešimo Nr. 6280909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Mažeikių rajono klubas "Mano namai", kodas 167398053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6280910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Gvidstata", kodas 306640889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 1D-6, LT-97145
Pranešimo Nr. 6280911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus universiteto Botanikos sodo draugų klubas, kodas 193534768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS ASOCIACIJA, kodas 122245551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 20, LT-07156
Pranešimo Nr. 6280913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Kiršinas", kodas 171648776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6280914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 114

Lietuvos keliautojų sąjunga, kodas 190726514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11, LT-01128
Pranešimo Nr. 6280915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos koncertinės veiklos vadybininkų asociacija, kodas 190727954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6280916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VIP Estate", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109
Pranešimo Nr. 6280917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

MB Žaliaakė, kodas 305660440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6280918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų išregistravimo ir atstovavimo taisyklės
įregistravimo (2023-12-04); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario pasitraukimo (2023-12-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAVILNIO BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 126369984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 33, LT-11302
Pranešimo Nr. 6280919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirta versija", kodas 126275428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-15
Pranešimo Nr. 6280920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 115

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6280921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

Trakiškių bendruomenė, kodas 151477638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 6280922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Raudėnų bendruomenė", kodas 145800784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 6, LT-81322
Pranešimo Nr. 6280923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Varėnos muzikos klubas "Vasara", kodas 184742186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6280924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šiaulių miesto BMX sporto klubas, kodas 193114369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 82-3
Pranešimo Nr. 6280925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Marijampolės miesto dailininkų ir dailės pedagogų klubas "Žvilgsnis", kodas 151475587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27, LT-68290
Pranešimo Nr. 6280926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 116

Viešoji įstaiga LIETUVOS MUZIKOS ATLIKĖJŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125010633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6280927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ MEDIKŲ BENDRIJA, kodas 295765290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-9, LT-09121
Pranešimo Nr. 6280928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Kamega", kodas 304764596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9B-4, LT-91206
Pranešimo Nr. 6280929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Nuostatai (2023-12-06); Sprendimas
(2023-12-06).

- - -

Šilojų žemės ūkio bendrovė, kodas 175718827
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 6280930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Netylančios stygos", kodas 126140494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-52, LT-03146
Pranešimo Nr. 6280931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

DK Investment, UAB, kodas 304065411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6280932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Baidarių ir kanojų irklavimas", kodas 181689967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 117

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73, LT-21104
Pranešimo Nr. 6280933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bitė group", kodas 306395354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6280934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

VILNIAUS OLIMPINIO BURIAVIMO KLUBAS "ŽALGIRIETIS", kodas 293272110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3, LT-09234
Pranešimo Nr. 6280935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos geotechnikos draugija, kodas 190656877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6280936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "A. P Digital", kodas 306321539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6280937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6280938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Moters sveikatos centras, kodas 158989452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 118

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 60, LT-56145
Pranešimo Nr. 6280939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6280940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

UAB "Kosmetinės konsultacijos", kodas 302856590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 66, LT-53337
Pranešimo Nr. 6280941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kelmės sporto klubas "AUŠRA", kodas 191177723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Remontininkų g. 8, LT-86173
Pranešimo Nr. 6280942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Seirijų medžiotojų būrelis, kodas 191543850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai
Pranešimo Nr. 6280943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "IT legionas", kodas 303443858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29, LT-04318
Pranešimo Nr. 6280944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 119

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6280945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Kelangai ir Co", kodas 305272893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115, LT-94231
Pranešimo Nr. 6280946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2023-11-21 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinėje dalyje padarytos
apsirikimo klaidos ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-02 (2023-12-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-30 (2023-12-05).

- - -

Kuršėnų politechnikos mokyklos krepšinio klubas "Politechnika", kodas 145790824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 17, LT-81125
Pranešimo Nr. 6280947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "ART2B", kodas 125290886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6280948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pavlija", kodas 302858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29, LT-91249
Pranešimo Nr. 6280949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Respublikos g. 21, LT-84184
Pranešimo Nr. 6280950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 120

Šalčininkų rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193312066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6280951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninis fondas "Pakruojis-Mariestadas", kodas 193374395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2A, LT-83154
Pranešimo Nr. 6280952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "BENESTAR MLP", kodas 306132129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6280953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Alsių kaimo bendruomenė, kodas 157937634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k.
Pranešimo Nr. 6280954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugija, kodas 191932780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6280955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centras, kodas 145878427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2, LT-76294
Pranešimo Nr. 6280956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 121

Gyvenamojo namo statybos bendrija "A1a-747", kodas 300026197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 27A, LT-10311
Pranešimo Nr. 6280957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-12-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Sakalo" medžiotojų būrelis, kodas 171648961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6280958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Alytaus apskrities bendrija, kodas 193487628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6280959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės aviacijos technikos sporto klubas, kodas 190846136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 49-17, LT-20129
Pranešimo Nr. 6280960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vilniaus rusų muzikos draugija "Rusų klasika", kodas 191856756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6280961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "UOSINTA", kodas 191714148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 14-oji g. 3, LT-02194
Pranešimo Nr. 6280962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

TĖVŲ SU NEĮGALIAIS GIRDĖTI VAIKAIS BENDRIJA "PAGAVA", kodas 193267653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 122

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2, LT-03105
Pranešimo Nr. 6280963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS KOMUNALININKŲ IR ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 123834556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201, LT-09236
Pranešimo Nr. 6280964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

BELIEVECRYPTOHUB UAB, kodas 306460122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-05).

- - -

Alytaus miesto liaudies muzikos studija "VARSA", kodas 193364515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6280966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Čiobiškio bendruomenė, kodas 178323689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 6280967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ANIUNAS", kodas 302300622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19A, LT-44162
Pranešimo Nr. 6280968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl atskyrimo sąlygų rengimo. (2023-12-05); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos su priedais
(2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 123

LIETUVOS KOSMOSO IR AERONAUTIKOS TECHNOLOGIJŲ MĖGĖJŲ KLUBAS "LITKOS", kodas 302758908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-34, LT-01315
Pranešimo Nr. 6280969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Latinesta", kodas 304927965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-12, LT-95260
Pranešimo Nr. 6280970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Gisa", kodas 304263336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 7-3, LT-68299
Pranešimo Nr. 6280971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Nuostatai (2023-12-07); Sprendimas
(2023-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-07).

- - -

Kyokushin karate klubas "KANU", kodas 306375145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 96, LT-13105
Pranešimo Nr. 6280972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-07).

- - -

UAB "Apvalaus kvadrato mokykla", kodas 304995247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6280973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-23).

- - -

LIETUVOS PALIATYVIOS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 191905947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118
Pranešimo Nr. 6280974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Druskininkų miesto diabeto klubas "Atgaja", kodas 152129168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-16, LT-66315
Pranešimo Nr. 6280975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYRŲ KRIZIŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125610521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 27-1
Pranešimo Nr. 6280976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alytaus rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Daugų drenažas", kodas 302484250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 30, LT-64137
Pranešimo Nr. 6280977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Biržų rajono Biržų medžiotojų būrelis, kodas 191529135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6280978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Sporto klubas "Lapių medžioklė", kodas 191534463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 6, LT-81201
Pranešimo Nr. 6280979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pakservisas", kodas 304465900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96H, LT-76197
Pranešimo Nr. 6280980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 125

- - -

Joniškio sporto klubas "Siekis", kodas 193210086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 1, LT-84147
Pranešimo Nr. 6280981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bėgimo mėgėjų klubas "Vėjas", kodas 193374242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6280982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Finansavimo studija, kodas 304521854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31-24, LT-12135
Pranešimo Nr. 6280983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

UAB ALNAJA, kodas 302812918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8, LT-71223
Pranešimo Nr. 6280984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenė "Sruoja", kodas 271762930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 6280985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiltėja", kodas 149965160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142, LT-62175
Pranešimo Nr. 6280986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 126

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

MB Simonov Consulting, kodas 306060605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Diskusijų klubas "Gaublys", kodas 195733676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-32, LT-09209
Pranešimo Nr. 6280988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Work Hand", kodas 305937485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6280989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07); Įgaliojimas (2022-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kaimo turizmo informacijos ir vystymo centras, kodas 163540548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-160, LT-07109
Pranešimo Nr. 6280990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

UAB "Baltijos artojas", kodas 302794110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6280991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Švenčionių rajono Sarių kaimo bendruomenė, kodas 178996397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 9, LT-18147
Pranešimo Nr. 6280992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6280993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

UAB Sound asset management, kodas 306274580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6280994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6280995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Ūla", kodas 193000643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76, LT-65146
Pranešimo Nr. 6280996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Bogana", kodas 175014221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 21, LT-17108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6280997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Lietuvos koloproktologų draugija, kodas 290736580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6280998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Akademinio žemaičių jaunimo korporacija "Samogitia", kodas 191935890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6280999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "FlenDom", kodas 305810947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6281000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "CONSTRO SP", kodas 302329104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86, LT-91101
Pranešimo Nr. 6281001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interteco"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Akcininkų
sprendimas (2023-12-06).

- - -

VISUOMENINIS SPORTO KLUBAS "KREPŠINIO LEGENDOS", kodas 302557307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 3, LT-84123
Pranešimo Nr. 6281002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS KOMISIJA, kodas 302977389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6281003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Aplink pilvą", kodas 306635899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 6, LT-41179
Pranešimo Nr. 6281004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB Imam Bukhari uz, kodas 306348657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6281005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Varėnos rajono šaškių - šachmatų klubas, kodas 184643010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6281006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Unishop", kodas 302787009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6281007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

Baltijos moterų krepšinio lyga, kodas 191867813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-408
Pranešimo Nr. 6281008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pasvalio rajono skautų organizacija, kodas 169260923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 130

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 2-14
Pranešimo Nr. 6281009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6281010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus jachtklubas, kodas 190765517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6281011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valenčiūnų aeroklubas, kodas 193327335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Mozūriškių k.
Pranešimo Nr. 6281012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-5, LT-44255
Pranešimo Nr. 6281013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir jaunimo paramos centras, kodas 126242517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 3-41, LT-06111
Pranešimo Nr. 6281014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB FUTURE HOME ENERGY, kodas 302876358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6281015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Medžiotojų būrelis "Devynšakis", kodas 191567940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6281016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS LAISVĖS KOVOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191913666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 15, LT-20380
Pranešimo Nr. 6281017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Liaudies dainų klubas "RASKILA", kodas 193194415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6281018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ "ŽALGIRIETIS", kodas 302543503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6281019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-06); Įgaliojimas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės verslo mokykla, kodas 195471028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6281020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Detevas", kodas 304857965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6281021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-07).

- - -

Švenčionių gatvės vaikų futbolo klubas "Kūna", kodas 178992228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 30-306, LT-18112
Pranešimo Nr. 6281022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Antakalnio butai, kodas 306410094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21, LT-11205
Pranešimo Nr. 6281023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Sprendimas (2023-12-07).

- - -

Stupurų kaimo bendruomenė, kodas 157700044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k., Alyvų g. 2, LT-84255
Pranešimo Nr. 6281024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, kodas 191967361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14, LT-01107
Pranešimo Nr. 6281025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus krepšinio veteranų sporto klubas "KAMANĖ", kodas 291860830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 133

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6281026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šiaulių esperantininkų klubas "Rūta", kodas 145501294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 3-22, LT-78357
Pranešimo Nr. 6281027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-102, LT-03214
Pranešimo Nr. 6281028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LIETUVOS VANDENSVYDŽIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190777067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6281029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 184642061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37, LT-65205
Pranešimo Nr. 6281030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-30); Nuostatai (2023-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-30).

- - -

Darginių kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 157937068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k.
Pranešimo Nr. 6281031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "SMART SENSORS INSTITUTE", kodas 225960750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 134

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6281032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "BM Autopaslaugos ", kodas 306624269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6281033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-11-17).

- - -

Imbariečių draugija, kodas 161732044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k., Piliakalnio g. 13, LT-97319
Pranešimo Nr. 6281034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Šiaulių gamtos ir kultūros paveldo apsaugos klubas "Aukuras", kodas 193247775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2, LT-78102
Pranešimo Nr. 6281035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ignalinos jaunųjų atomininkų asociacija, kodas 191749252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72B-30, LT-31209
Pranešimo Nr. 6281036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Lietuvos Respublikos geografijos mokytojų asociacija, kodas 191768562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6281037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARAS", kodas 293193990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 135

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6281038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Magnum Veterinarija", kodas 248345830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6281039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-04).

- - -

UAB "Vita paradisi", kodas 126056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 246-1, LT-07160
Pranešimo Nr. 6281040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

MB "Autostock", kodas 306160687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6281041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Devynios jūros"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05); Užsienio asmens pasas (2023-12-05);
Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

MB "Autolotas", kodas 302958047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Kovo 8-osios g. 6, LT-59241
Pranešimo Nr. 6281042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB OV Smart, kodas 306641215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6281043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

MB Dovali, kodas 306083632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-3, LT-08354
Pranešimo Nr. 6281044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2023-05-15 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosena", kodas 302550736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-12, LT-95239
Pranešimo Nr. 6281045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo centrų darbuotojų asociacija, kodas 191953760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44, LT-09217
Pranešimo Nr. 6281046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kidulių medžiotojų būrelis, kodas 193330993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k.
Pranešimo Nr. 6281047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjunga, kodas 190766761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6281048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos karatė asociacija, kodas 167215687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-15, LT-78146
Pranešimo Nr. 6281049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Ignalinos rajono "Žagarinės" medžiotojų būrelis, kodas 191562637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-35, LT-30114
Pranešimo Nr. 6281050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Žiobiškio medžiotojų visuomeninė organizacija, kodas 173233519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 6281051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Elektrėnų keliautojų klubas, kodas 181636078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2, LT-26115
Pranešimo Nr. 6281052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Raluni LT", kodas 306635550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6281053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05); Užsienio
asmens pasas (2023-12-05).

- - -

Šiaulių sporto centras "Dubysa", kodas 145914542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18A, LT-77166
Pranešimo Nr. 6281054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-12-07).

- - -

Radviliškio diabeto klubas "Likimas", kodas 193200359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6281055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Fort lake Baltic, UAB, kodas 305698156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-36, LT-93174
Pranešimo Nr. 6281056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Panevėžio orientavimosi sporto klubas "Lėvuo", kodas 190857531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 4, LT-35141
Pranešimo Nr. 6281057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS DIANETIKOS CENTRAS, kodas 191857096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6281058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šiaulių miesto buriuotojų klubas, kodas 145752357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 7A-25, LT-79231
Pranešimo Nr. 6281059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Utenos rajono Kaniūkų krašto bendrija, kodas 184246667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6281060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kelmės rajono Pakražančio medžiotojų būrelis, kodas 193361024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6281061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Sporto klubas "Yris", kodas 303052806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35, LT-59123
Pranešimo Nr. 6281062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-07).

- - -

MTZ Traktorius, UAB, kodas 305555197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6281063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2023-12-01).

- - -

Ukmergės rajono Pabaisko kaimo bendruomenė, kodas 183248359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas
Pranešimo Nr. 6281064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenė "Gija", kodas 171766575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 1, LT-90358
Pranešimo Nr. 6281065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

EfTEN Talino UAB, kodas 306091757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6281066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UAB "DIKVIJA", kodas 110858183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6281067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mažasis Klaipėdos licėjus, kodas 305160079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6281068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Estoty Vilnius, UAB, kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6281069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-11-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo mainų agentūra, kodas 126308180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 33-1A, LT-11350
Pranešimo Nr. 6281070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "LŪŠIS", kodas 274819870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Lygumų g. 14, LT-71177
Pranešimo Nr. 6281071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 141

VILNIAUS KŪNO KULTŪROS MOKYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 125992416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11, LT-01100
Pranešimo Nr. 6281072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ Noopolis, kodas 305633105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Šiaulėnų g. 9, LT-60432
Pranešimo Nr. 6281073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-06).

- - -

"34-as Žėronių" medžiotojų klubas, kodas 191862990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-37, LT-04107
Pranešimo Nr. 6281074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 6281075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILNIAUS MIESTO POP - ŠOU KLUBAS, kodas 193080319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-3, LT-07148
Pranešimo Nr. 6281076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alytaus miesto irklavimo klubas "SRAUTAS", kodas 193218880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 2-25, LT-62328
Pranešimo Nr. 6281077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 142

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 124462297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37, LT-01109
Pranešimo Nr. 6281078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Mano krantas, kodas 302873472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 43A-1
Pranešimo Nr. 6281079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-30).

- - -

UAB "Destigama", kodas 306360741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6281080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Vilniaus "Pelėdos" pradinė mokykla, kodas 190016165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 97, LT-05200
Pranešimo Nr. 6281081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-17); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-17).

- - -

Lietuvos lenkų kūrybinė sąjunga "ELIPS", kodas 300133256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-58, LT-07144
Pranešimo Nr. 6281082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Benefitivo, MB, kodas 306390108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6281083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

UAB "Kalmija", kodas 300090189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Dikmonių k. 5, LT-32314
Pranešimo Nr. 6281084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LIETUVOS TURTĄ IR VERSLĄ VERTINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6281085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-21, LT-78263
Pranešimo Nr. 6281086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Mobilus servisas", kodas 304154194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-4, LT-49275
Pranešimo Nr. 6281087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11, LT-10102
Pranešimo Nr. 6281088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6281089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Projektų asorti", kodas 303063539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57, LT-50358
Pranešimo Nr. 6281090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

ELEKTRĖNŲ DIABETO KLUBAS, kodas 293114740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8, LT-26115
Pranešimo Nr. 6281091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šiaulių neprigirdinčiųjų klubas "Auditus", kodas 193124324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 9, LT-76346
Pranešimo Nr. 6281092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

TAUTINIO ATGIMIMO ĄŽUOLYNO DRAUGIJA, kodas 191937560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-14, LT-09211
Pranešimo Nr. 6281093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Anciūnų bendruomenė, kodas 178323155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k.
Pranešimo Nr. 6281094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6281095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Evana Technologies, UAB vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-05); Akcininkų sprendimas / Light Conversion, UAB akcininkų sprendimas dėl
reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6281096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6281097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

UAB TELINETA, kodas 305668483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 24-12, LT-92298
Pranešimo Nr. 6281098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Įstatai (2023-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECALEMIT", kodas 111664929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177, LT-02189
Pranešimo Nr. 6281099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

J. J. Duklios individuali įmonė "Virduva", kodas 135130816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-38, LT-48405
Pranešimo Nr. 6281100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Kodatra, kodas 306033024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6281101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

MB Gydytojo A. Čebatoriaus konsultacinis kabinetas, kodas 304510306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Sodininkų g. 5, LT-64100
Pranešimo Nr. 6281102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Cirkliškio kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 178998590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Artojų g. 2, LT-18122
Pranešimo Nr. 6281103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žvejų klubas "GRUŽLYS", kodas 145789512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Nepriklausomybės a. 12A, LT-81419
Pranešimo Nr. 6281104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6281105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono motoklubas "Ponoras", kodas 293217060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 37
Pranešimo Nr. 6281106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jauniūnų lenkų kultūros draugija, kodas 178321147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 6281107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Štangomanija", kodas 141805684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46, LT-92271
Pranešimo Nr. 6281108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-07 (2023-12-07).

- - -

Račališkių bendruomenė, kodas 167388130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k.
Pranešimo Nr. 6281109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kepėjėlė", kodas 173195680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9, LT-42150
Pranešimo Nr. 6281110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07).

- - -

Šiaulių felinologų klubas "Saulės katės", kodas 193165673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 3, LT-76308
Pranešimo Nr. 6281111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB DANIS, kodas 302985877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 11B, LT-54340
Pranešimo Nr. 6281112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-07).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6281113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas mažinti įstatinį kapitalą ir vėliau jį didinti (2023-12-05); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-12-05).

- - -

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija (LAKMA), kodas 195780245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6281114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "KITI", kodas 193533285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-50, LT-03216
Pranešimo Nr. 6281115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pasvalio rajono literatų klubas "Užuovėja", kodas 169257418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6281116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 290961730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6281117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 149

VšĮ KLAIPĖDOS PALIATYVIOSIOS PAGALBOS IR SLAUGOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 306178062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6281118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-04).

- - -

Varėnos rajono kultūros ir sporto klubas "ŪLA", kodas 190119432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 20, LT-65174
Pranešimo Nr. 6281119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos automobilių inžinierių sąjunga, kodas 300108662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28, LT-03224
Pranešimo Nr. 6281120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Zujūnų gyvenvietės bendruomenė, kodas 300657294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3, LT-14160
Pranešimo Nr. 6281121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Trakų rajono sodininkų ir gėlininkų susivienijimas "Žiedas", kodas 193131322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6281122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ZASKO", kodas 302690745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 23, LT-97231
Pranešimo Nr. 6281123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 150

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6281124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos dailės terapijos asociacija, kodas 191951948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-34, LT-03125
Pranešimo Nr. 6281125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šiaulių akrobatinio rokenrolo ir akrobatikos klubas "Elvis", kodas 193203088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 6-10, LT-78292
Pranešimo Nr. 6281126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS DARIAUS IR GIRĖNO AEROKLUBAS, kodas 191198137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 10, LT-10324
Pranešimo Nr. 6281127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-26, LT-14188
Pranešimo Nr. 6281128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Įstatai (2023-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-07).

- - -

MB "Gusto statyba", kodas 304172502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ajerų g. 7, LT-99112
Pranešimo Nr. 6281129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 151

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6281130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos krūtinės ir širdies chirurgų draugija, kodas 191936316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6281131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "ŽIBURĖLIAI", kodas 191866711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 25, LT-26129
Pranešimo Nr. 6281132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonsa", kodas 179333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1, LT-72141
Pranešimo Nr. 6281133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Lietuvos logopedų asociacija, kodas 190732182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25, LT-76351
Pranešimo Nr. 6281134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Klaipėdos krašto "Lions" klubas, kodas 193317750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 13, LT-92138
Pranešimo Nr. 6281135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 152

Šalčininkų rajono teniso klubas "Relax", kodas 193110876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Aviečių g. 5, LT-17100
Pranešimo Nr. 6281136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "GERA BŪSENA", kodas 124861225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-16, LT-10220
Pranešimo Nr. 6281137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Fajetono grupė", kodas 301403587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 102, LT-55178
Pranešimo Nr. 6281138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AS "West Kredit" filialas, kodas 304254999
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6281139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės orientavimosi sporto klubas "Javonis", kodas 191210358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 28, LT-68209
Pranešimo Nr. 6281140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Eldrive Lithuania, kodas 305829082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6281141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 153

UAB "Windfarm Akmenė Two", kodas 305185901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6281142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-06);
Įgaliojimas (2023-12-06).

- - -

UAB "Gintariniai modeliai", kodas 126189057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6281143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

Lietuvos vaikų reanimacijos ir intensyvios terapijos gydytojų draugija, kodas 191955626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7, LT-08406
Pranešimo Nr. 6281144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Rokiškio vietinė grupė, kodas 173240855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47, LT-42100
Pranešimo Nr. 6281145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

APSKRIČIŲ VIEŠŲJŲ BIBLIOTEKŲ ASOCIACIJA, kodas 224587070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10, LT-01132
Pranešimo Nr. 6281146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Liškiava", kodas 193001179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 6281147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 154

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DVYNIAI", kodas 141824275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27, LT-95192
Pranešimo Nr. 6281148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Protokolas
(2023-12-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Anciškiai", kodas 191712097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Garuckų k., Liepų g. 1, LT-38254
Pranešimo Nr. 6281149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visagino sporto klubas "SNAIGĖ", kodas 291747430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23, LT-31202
Pranešimo Nr. 6281150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 6281151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6281152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo; finansinių metų.

- - -

Vilniaus miesto bridžo klubas, kodas 193537682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14, LT-01114
Pranešimo Nr. 6281153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Implantologijos klinika Dentzz", kodas 305613120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 19, LT-92275
Pranešimo Nr. 6281154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Irklavimo sporto klubas "Gintarinis irklas", kodas 193289169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21, LT-76201
Pranešimo Nr. 6281155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS FILOSOFIJOS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191795591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 31-228
Pranešimo Nr. 6281156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LINSANA", kodas 300774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-268, LT-04306
Pranešimo Nr. 6281157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07).

- - -

Parašiutų sporto komanda Magic 4, kodas 300527411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-51, LT-04134
Pranešimo Nr. 6281158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Klevo investicijos", kodas 305048475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 6, LT-47490
Pranešimo Nr. 6281159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-342 Puslapis 156

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


